Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республика Башкортостан

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» октябрь 2017 й.                          № 25                        «09» октября 2017 г.

О проведении Всероссийской осенней акции «Живи, лес!»
В соответствии с Планом основных мероприятий по проведению в 2017 году в Российской Федерации Года экологии, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.06.2016 г. № 1082-р, распоряжения муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 474 от 05.10.2017 г. «О проведении Всероссийской осенней акции «Живи, лес!», и в целях привлечения особого внимания общества к проблемам восстановления и приумножения лесных богатств России,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в сельском поселении в срок до 31 октября 2017 года Всероссийскую осеннюю акцию «Живи, лес!»;

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности обеспечить массовое участие населения, молодежи, учащихся школ в закладке молодых посадок, озеленении населенных пунктов, подведомственных территорий и памятных посадок;
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д.Карткисяк, ул.Центральная, д.4 и на официальном сайте: www.kartkisyak04sp.ru;
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карткисяковский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Р.Х.Минимухаметов
исп.: Зиева Ф.Н.

т. (834771)28402